
Türkei PauschalangeboteTürkische Riviera

Urlaubsideen für unsere Kooperationspartner 

Urlaub im Paket – bequem und günstig

Carelta Beach Hotel & Spa**** Kemer-Beldibi

 	 Reisetermine/Abflughäfen	 Preis	pro	Person	 bei	Buchung	bis	31.03.07	abzgl.	

	 Düsseldorf	 02.06.-14.06.07	(12	Tage)	 634,–	 42,–

	 München	 09.05.-23.05.07	 579,–	 –

	 Leipzig	 05.05.-19.05.07	 579,–	 –

	 Frankfurt	 06.05.-20.05.07	 579,–	 	–

	 Berlin-Tegel	 30.05.-13.06.07	 699,–	 49,–

	 •	 Aufenthalt	im	Doppelzimmer	Standard	mit	All-Inklusive

	 •	 Hin-	und	Rückflug	ab	gewähltem	Flughafen

	 •	 Transfer	Flughafen	–	Hotel	–	Flughafen

	 •	 Betreuung	durch	Reiseleitung

	 •	 Ausflug	Antalya	(ohne	Mittagessen)

	 •	 Reiserücktrittsversicherung

	 •	 Kostenloser	Reiseführer	mit	Ihren	Reiseunterlagen

 Das besondere Sparangebot (begrenztes Kontingent)

Hotel Mirada del Mar***** Kemer-Göynük

 	 Reisetermine/Abflughäfen	 Preis	pro	Person	 bei	Buchung	bis	30.04.07	abzgl.	

	 Düsseldorf	 02.06.-14.06.07	(12	Tage)	 909,–	 108,–

	 München	 09.05.-23.05.07	 894,–	 105,–

	 Leipzig	 05.05.-19.05.07	 819,–	 93,–

	 Frankfurt	 06.05.-20.05.07	 834,–	 96,–

	 Berlin-Tegel	 30.05.-13.06.07		 1.014,–	 126,–

	 •	 Aufenthalt	im	Doppelzimmer	Standard	mit	All-Inklusive

	 •	 Hin-	und	Rückflug	ab	gewähltem	Flughafen

	 •	 Transfer	Flughafen	–	Hotel	–	Flughafen

	 •	 Betreuung	durch	Reiseleitung

	 •	 Ausflug	Antalya	(ohne	Mittagessen)

	 •	 Reiserücktrittsversicherung

	 •	 Kostenloser	Reiseführer	mit	Ihren	Reiseunterlagen	

 Das besondere Sparangebot (begrenztes Kontingent)

Letoonia Golf Resort***** Belek

 	 Reisetermine/Abflughäfen	 Preis	pro	Person	 bei	Buchung	bis	31.03.07	abzgl.	

	 Düsseldorf	 02.06.-14.06.07	(12	Tage)	 1.036,–	 86,–

	 München	 09.05.-23.05.07	 1.014,–	 –

	 Leipzig	 05.05.-19.05.07	 998,–	 –

	 Frankfurt	 06.05.-20.05.07	 1.014,–	 –

	 Berlin-Tegel	 30.05.-13.06.07		 1.164,–	 100,–

	 •	 Aufenthalt	im	Doppelzimmer	Standard	mit	All-Inklusive

	 •	 Hin-	und	Rückflug	ab	gewähltem	Flughafen

	 •	 Transfer	Flughafen	–	Hotel	–	Flughafen

	 •	 Betreuung	durch	Reiseleitung

	 •	 Ausflug	Antalya	(ohne	Mittagessen)

	 •	 Reiserücktrittsversicherung

	 •	 Kostenloser	Reiseführer	mit	Ihren	Reiseunterlagen

 Das besondere Sparangebot (begrenztes Kontingent)

	 IFA	Reisevermittlungsgesellschaft	mbH	 Tel.	0800	3210321
	 Postfach	20	03	54		 Kostenloser	Reservierungs-Service	für	alle	Hotels

	 D-47019	Duisburg	 www.ifahotels.com	·	E-Mail:	info@ifahotels.com

Info	+	Buchung:
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